ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.O 1)1} /2015

Gabinete do Vereador, 12 de novembro de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Em relação ao processo de Inexigibilidade de Licitação n.O 48/2015,
que contrata a empresa Pulga Promoções e Consultoria SjS LTDA,
solicitamos as seguintes informações:

- Qual o critério para utilização de Inexigibilidade de licitação para
contratação da referida empresa, uma vez que esta presta serviços de
consultoria?

- Qual o serviço que será prestado pela empresa contratada?

Anexar cópia de todo o processo e do contrato.

r--- ...
Vereador 1arcos Gehlen

PT

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Márcio Miguel Müller

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"